TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 28 MEI 2022

in het faillissement van: FanoFineFood BV

Faillissementsnummer: F.17/03/222
TZ-nummer: TZ 11346
Datum uitspraak: 5 december 2003
Rechter-commissaris: mr. H.J. Idzenga
Curator: mr. R. Bremer
Faillissementsrekening: NL77 RABO 0190 5345 08
Betrekking hebbend op verslag nrs.: 22
Datum laatste afschrift: 1 april 2022
A. |BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal af te dragen BTW
1. |aangetroffen middelen
kas € - € - € - € -
bank € 669,12 | € - € 669,12 [ € -
giro € 100,04 | € - € 100,04 | € -
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen € - € - € - € -
kosten ivm verkoop € - € - € - € -
3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren € - € - € -
debiteurenontvangsten gedurende
surséanceperiode € 5.157.071,47 € 5.157.071,47 | € -
debiteurenontvangsten gedurende
boedelperiode € 3.778.631,42 € 3.778.631,42 | € -
4. overige baten
ontvangsten Subliem BVBA € 246.492,22 | € - € 246.492,22 | € -
Schikking Divol/Smilde € 50.000,00 | € - € 50.000,00 | € -
Belastingdienst restituties € 48.94300 | € - € 48.943,00 | € -
tussentijdse boedelaanslagen € 266.202,00 | € - € 266.202,00 | € -
ontvangst AON € 1.832,34 | € - € 1.832,34 | € -
activaovereenkomst FanoFineFood
Holding € 10.000,00 | € - € 10.000,00 | € -
afwikkeling depotgelden € 50.645,02 | € - € 50.645,02 | € -
uitwinning inz. Koelma € 15.839,28 | € - € 15.839,28 | € -
rente € 456.938,56 | € - € 456.938,56 | € -
5. |totaal € 10.083.364,47 | € - € 10.083.364,47 | € -
REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN Terug te ontvangen
B. |/ BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal BTW
salaris curator € 960.499,88 | € - € 960.499.88 | € 155.423,69
Kamer van Koophandel onkosten € 110,50 | € - € 110,60 | € -
diverse verschotten € 156,80 | € - € 156,80 | € -
tussentijdse afrekening debiteuren € - € - € - € -
Afrekening NIB, ING € - € - € - € -
Afrekening FanoFineFood € - € - € - € -
Boedelcrediteuren € - € - € - € 65.509,62
Boedelcrediteuren € 1.125.223,62 | € - € 1.125.223,62 | € -
voortzetting ondermeming door Divol;
aan haar toekomende opbrengsten
debiteuren per 08-12-2003 € 2.100.000,00 | € - € 2.100.000,00 | € -
afwikkeling verstrekt boedelkrediet € 3.643.214,56 | € - € 3.643.214,56 | € -
diverse boedelonkosten € 88.74267 | € - € 88.742,67 | € 2.963,15
vergoeding 2 Peer € 48.391,47 | € - € 48.391,47 | € 7.726,37
vergoeding Vigor Plus € 293.325,76 | € - € 293.325,76 | € 46.833,46
vergoeding UWV € 1.000,00 | € - € 1.000,00 | € -
Klimu, onverschuldigde betaling € 795,26 | € - € 795,26 | € -
verplichte verzekeringspremie
curatoren € 140,00 | € - € 140,00 | € -
Bankkosten € 1.39764 | € - € 1.397,64 | € -
Raboboedelrekening kosten € 15,90 | € - € 15,90 | € -
Raboboedelrekening rente € 2.169,85 | € 2.118,32 | € 4.288,17 | € -
6. totaal € 8.265.183,91 | € 2.118,32 | € 8.267.302,23 | € 278.456,29
C. [THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 10.083.364,47 | € - €  10.083.364,47
totaal B € 8.265.183,91 | € 2.118,32 | € 8.267.302,23
7. saldo boedelrekening € 1.816.062,24




